
Číslo Usnesení ZM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

35-3/12 
Bod 7 Návrh rozpočtových opatření rozšířit o zápis z finančního výboru a  bod 8 Schválení zlepšeného 

hospodářského výsledku MŠ Spěšného. 
21.3.2012 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, Jakob, 

Jandík, Matas, Novotný, Pařízek, Richter, 
Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 

(15)  

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

36-3/12 ZM schvaluje navržený program jednání s doplněním. 21.3.2012 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, Jakob, 

Jandík, Matas, Novotný, Pařízek, Richter, 
Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 

(15)  

proti: (0)   
zdržel se: (0) 

 

 Zápisy z RM budou předkládány zastupitelům v písemné podobě po odsouhlasení RM.      

37-3/12 ZM schvaluje přečíslování stránek zápisu ZM č. 1/2012. 21.3.2012 p. Jakob ihned 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, Jakob, Jandík, 

Matas, Novotný, Pařízek, Richter, 
Šefr, Šlancarová, Štifter (12)  

proti: (0)  

zdržel se: p. Blažek, Roškotová, Vavřínová (3) 

 

38-3/12 ZM schvaluje zápis ZM č. 1/2012 ze dne 25.1.2012 s úpravou. 21.3.2012 p. Jakob ihned 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, Jakob, 
Jandík, Matas, Novotný, Pařízek, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 

(15)  
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

 

ZM bere na vědomí jazykovou úpravu žádosti ZM na straně 9. zápisu ZM č. 2/2012 ze dne 29.2.2012 
takto: „ZM žádá zabezpečit, aby autoři článků do Odrazu byli při potvrzení doručení jejich článku 

informováni o tom, že jejich články mohou být převzaty na roztoky.com a že s tímto převzetím nemusí 

souhlasit“. 

21.3.2012     

39-3/12 ZM schvaluje zápis ZM č. 2/2012 ze dne 29.2.2012. 21.3.2012 p. Jakob ihned 

pro:   p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, Jakob, 

Jandík, Matas, Novotný, Pařízek, Richter, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Vavřínová (14)  
proti: (0)  

zdržel se: p. Roškotová (1) 

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení ZM za únor 2012. 21.3.2012     

 
ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 21.2.2012 do 13.3. 2012. 
P. Matas a p. Calta vyjádřili nespokojenost se stylistickou úpravou zprávy o činnosti MP. 

21.3.2012     

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za měsíce leden a únor 2012. 21.3.2012     

 

ZM souhlasí s výší zlepšeného hospodářského výsledku MŠ Spěšného za rok 2011 v částce 11 000, 38 

Kč. 
ZM souhlasí s převedením zlepšeného hospodářského výsledku MŠ Spěšného za rok 2011 v částce 8.800 

Kč do fondu odměn a 1.200,38 Kč do rezervního fondu.  

21.3.2012 
Návrh nebyl přijat. 
 

 

pro: p. Blažek, Cihlář, Roškotová, Vavřínová (4) 

proti: p. Pařízek, Jandík Richter, (3)  
zdržel se: p.Boloňský, Calta, Jakob, Kubečka, 

Matas, Novotný, Šefr,  Šlancarová, Štifter, (9) 

 

40-3/12 

ZM souhlasí s výší zlepšeného hospodářského výsledku MŠ Spěšného za rok 2011 v částce 11 000, 38 

Kč. 

ZM souhlasí s převedením zlepšeného hospodářského výsledku MŠ Spěšného za rok 2011 v částce 
11 000, 38 Kč do rezervního fondu.  

21.3.2012 p. Walterová ihned 

pro:  p. Boloňský, Calta, Cihlář, Jakob, Jandík, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, Richter, Šefr, 
Šlancarová, Štifter, (11) 

proti: p. Roškotová, Vavřínová (2) 

zdržel se: p. Blažek, Cihlář (2)  

 

41-3/12 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3a) spočívající v navýšení příjmových položek rozpočtu 1347 o 
250 000,- Kč, 1351 o 200 000,- Kč a 1361 o 50 000,- Kč a navýšení výdajů v § 6171 pol. 5901 o 

500 000,- Kč. 

21.3.2012 p. Walterová ihned 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, Jakob, Jandík, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, Richter, 

Roškotová, Blažek, Šefr, Šlancarová, Štifter, 
Vavřínová (16)  

proti: (0) 

zdržel se: (0) 
 

 



Číslo Usnesení ZM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

42-3/12 ZM ukládá RM, aby provedla analýzu možností praní prádla v MŠ Havlíčkova i pro MŠ Spěšného. 21.3.2012 p. Pösingerová 2.4.2012 

pro:    p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, Jandík, 

Kubečka, Novotný, Pařízek, Richter, Roškotová, 
Šefr, Šlancarová, Vavřínová (13)  

proti: (0)  

zdržel se: p. Jakob, Štifter, Matas (3) 

 

 
ZM schvaluje rozpočtové opatření 3b) spočívající v přesunu částky 50 000,- Kč z § 6171 pol. 5901 do § 

3111 pol. 5331. 
21.3.2012 Návrh nebyl přijat.  

pro: p. Boloňský, Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Richter, Šefr, Šlancarová (10) 

proti:(0) 
zdržel se: p. Vavřínová, Roškotová, Blažek, 

Cihlář, Calta, Štifter (6) 

 

43-3/12 
ZM schvaluje rozpočtové opatření 3b) spočívající v přesunu částky 20 000,- Kč z § 6171 pol. 5901 do § 

3111 pol. 5331. 
21.3.2012 p. Walterová ihned 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová Štifter, 

Vavřínová (16)  

proti:(0) 
zdržel se: (0) 

 

44-3/12 
ZM souhlasí s plánem kontrol se změnou vedoucího finanční kontroly marketingových nákladů města z p. 
Roškotové na p. Jandíka a doplněním závorky „(viz UZM č. 30-2/12)“ u kontroly výměny oken – Dar 

letiště Praha 

21.3.2012 p. Walterová ihned 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, Drda, Jakob, 

Jandík, Matas, Novotný, Pařízek, Richter, Šefr, 
Šlancarová Štifter, Vavřínová (14)  

proti:(0) 

zdržel se: p. Kubečka, Roškotová, Blažek (3) 

 

45-3/12 
ZM ukládá MÚ zpracovat plán hospodaření příspěvkových organizací a dle tohoto plánu upravit zřizovací 
listiny. 

21.3.2012 

p. Abramovič, 
Pösingerová 

 

 
 

31.5.2012 

pro: p. Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, Matas, 
Novotný, Pařízek, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Vavřínová (12)  
proti:(0) 

zdržel se: p. Boloňský, Blažek, Calta, Štifter, 

Kubečka (5) 

 

46-3/12 
ZM odkládá z důvodu neprojednání zápisu z provedené společné kontroly finančního a kontrolního 
výboru ve věci opožděného zaplacení faktury kontrolním výborem projednáním tohoto zápisu na své 

příští zasedání. 

21.3.2012 p. Walterová             18.4.2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, Drda, Jakob, 
Jandík, Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 

(15) 
proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí zprávu finančního výboru z kontroly MP. 21.3.2012     

 ZM bere na vědomí zprávu finančního výboru z kontroly TS. 21.3.2012     

47-3/12 

ZM ukládá MÚ a TS zpracovat možnosti zlepšení příjmu TS, které by bylo možné řešit: 

- úpravou sazeb za nájem administrativních prostor TS, 

- likvidací ICT techniky a nábytku z prázdných kanceláří a prostor, 
- podporou TS při žádostech o dotaci, 

- zlepšení kontroly ze strany OSRMŽP na možnost využití TS na svoz odpadu 

právnických osob (výpis ARES) 

21.3.2012 
p. Abramovič, 
Sládek 

31.5.2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, Vavřínová 
(16)  

proti:(0) 

zdržel se: p. Štifter (1) 

 

48-3/12 
ZM schvaluje zahájení pořízení nového Územního plánu města Roztoky. 

 
21.3.2012 p. Šefr ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, Drda, 
Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (17) 
proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

 

ZM schvaluje místostarostu René Šefra jako určeného zastupitele pro volební období 2010 – 2014 pro 
pořízení nového Územního plánu města Roztoky. 

ZM ukládá místostarostovi René Šefrovi ve spolupráci s tajemníkem MÚ navrhnout personální zajištění 

osoby pořizovatele ÚP v rámci MÚ Roztoky. 
ZM ukládá místostarostovi René Šefrovi ve spolupráci s pořizovatelem ÚP předložit ZM Roztoky návrh 

postupu a harmonogram pořízení ÚP Roztoky, včetně návrhu výběru zpracovatele ÚP Roztoky. 

21.3.2012   

pro: p. Boloňský, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Novotný, Pařízek, Richter, Šefr, Šlancarová (9) 
proti: (0) 

zdržel se: p. Matas, Štifter, Drda, Calta, 

Vavřínová, Roškotová, Cihlář, Blažek (8) 

 



Číslo Usnesení ZM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

 
ZM schvaluje místostarostu René Šefra jako určeného zastupitele pro volební období 2010 – 2014 pro 

pořízení nového Územního plánu města Roztoky. 
21.3.2012   

pro: p. Štifter, Kubečka, Novotný, Šlancarová, 

Richter, Pařízek, Jandík, Boloňský, Jakob, Šefr 
(10) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Blažek, Cihlář, Roškotová, 
Vavřínová, Calta, Matas, Drda (7) 

 

49-3/12 
ZM přijímá nabízený dar a souhlasí s uzavřením Darovací smlouvy s firmou Luneta a.s., v likvidaci, 

zastoupené p. Karlem Duškem, likvidátorem, na nezkolaudované veřejné osvětlení na Panenské II. 
21.3.2012 p.  Abramovič 31.3.2012 

Pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 
Richter, Roškotová, Šlancarová Štifter, Vavřínová 

(16) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

50-3/12 

ZM přijímá nabízený dar a souhlasí s uzavřením Darovací smlouvy s firmou Luneta a.s., v likvidaci, 
zastoupené p. Karlem Duškem, likvidátorem, na pozemky nad komunikacemi v lokalitě Na Panenské I. 

Jedná se o pozemek – parcelu č. 3189/107 (chodník + veřejná komunikace) nacházející se v katastrálním 

území Žalov, obec Roztoky, okres Praha – západ, zapsáno u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Praha – západ, katastrální území Žalov, obec Roztoky, okres Praha – západ. 

21.3.2012 p. Abramovič 31.3.2012 

Pro:  p. Boloňský, Calta, Drda, Jakob, 

Jandík, Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 

Richter, Šlancarová Štifter, (12) 
proti:(0) 

zdržel se:p. Blažek, Cihlář, Roškotová, Vavřínová 

(4) 

 

51-3/12 

ZM schvaluje změnu Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy darovací ze dne 18.6.2003 a pověřuje 

OSRMŽP k přípravě dodatku k této smlouvě tak, aby bylo možno osvětlení přijmout nefunkční a  

nezkolaudované. Pověřuje starostu k podpisu tohoto dodatku. 

21.3.2012 
p. Abramovič, 
Jakob 

31.3.2012 

Pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šlancarová Štifter, Vavřínová 
(16) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

52-3/12 
ZM schvaluje uzavření smlouvy darovací, na jejímž základě Město Roztoky nabude veřejné osvětlení Na 
Panenské II v současném stavu do svého vlastnictví. Pověřuje starostu k podpisu této Darovací smlouvy. 

21.3.2012 

p. Abramovič, 

Jakob 
 

 

31.3.2012 

Pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šlancarová Štifter, Vavřínová 
(16) 

proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

53-3/12 
ZM ukládá OSRMŽP doplnit Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene mezi 
Městem Roztoky a firmou Connect plus, s.r.o., o možnost odstoupení od smlouvy včetně sankce za 

poškození i zeleně dle článku III. bodu 3. smlouvy. 

21.3.2012 p. Abramovič 18.4.2012 

pro:  p. Boloňský, Calta, Cihlář, Jakob, 
Jandík, Matas, Novotný, Kubečka, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šlancarová, Vavřínová, Šefr 

(14) 
proti:(0) 

zdržel se: p. Blažek, Drda, Štifter (3) 

 

54-3/12 
ZM ukládá OSRMŽP doplnit Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene mezi 
Městem Roztoky a firmou Connect plus, s.r.o., v článku III. bodu 3., na konec odstavce: „…do původního 

stavu s garancí kvality 60 měsíců.“ 

21.3.2012 p. Abramovič 18.4.2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Cihlář, Drda, Jakob, 
Jandík, Matas, Novotný, Kubečka, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šlancarová, Vavřínová, Šefr 

(15) 

proti:(0) 

zdržel se: p. Calta, Štifter (2) 

 

 

P. Roškotová uvedla, že podle starosty Jakoba si v případě zájmu získat informace ohledně čerpání 

rozpočtu v § 6171 a 6112, musí kontaktovat správce těchto paragrafů, v tomto případě p. starostu 
s žádostí o informaci podle § 82 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 

21.3.2012     

 Starosta Jakob uvedl, že vždy dbal a bude dbát na dodržování zákona o obcích. 21.3.2012     

 ZM bere na vědomí stížnost zastupitelky Roškotové. 21.3.2012     

 


